
Zarządzenie Nr 163/10/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

                                                          z dnia 09.10.2024r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych. 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1465) i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.  

z 2023r. poz. 120 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 28/07 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2007r. w sprawie instrukcji 

obiegu i kontroli dokumentów księgowych z późn. zm. – wprowadza się następujące zmiany ; 

 

W załączniku do instrukcji w sprawie obiegu dokumentów i ich kontroli wewnętrznej 

wprowadzam następujące zmiany : 

 

1) W pkt 1. Zatwierdzający do wypłaty : 

 

- ppkt 4. Otrzymuje brzmienie : 

„2. Robert Zoszak     …………………………………..”

      

2) W pkt 2. W zakresie merytorycznym : 

- ppkt 11. skreśla się, 

3) W pkt 3. W zakresie formalno – rachunkowym:      

- ppkt 13. skreśla się. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski 


